公告
大管一公字第 114032801號

主旨：社區114年度物業進駐服務變更公告

說明：
一、 社區經本次物業招標遴選作業，特與

前三順位之物業保全公司，同步進行

議約，以利從中辨別與社區需求較相

符之業者。

二、 經第五屆管理會委員會三月第一次臨

時會議表決，擇優改以『京陽物業』承

接社區114年度物業及保全服務。

三、 京陽物業服務期間：

自114年3月31日(ㄧ) 晚間19:00起

四、 造成不便、敬請見諒。

大同莊園社區管理中心 敬啟

  中 華 民 國 1 1 4 年 3 月 2 8 日